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1. 회사개요

태국
진천

오창

진천

• 전자부품
• 태양광 인버터
• Rx 모듈
• 원통형배터리모듈

서울
(본사)

서울

오창

• 태양광 모듈
• LED Wafer

베트남

• 파워 모듈 (TV,가전)

• 휴대폰 EMS
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2. 연간 실적 추이

[억원]
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[억원]

3. 분기별 실적 추이
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4. 제품별 매출 비중

파워모듈

31%

태양광모듈

17%
기타

11%

LED

4%

휴대폰EMS

37%

2018년

파워모듈

42%

태양광모듈

15%

기타

8%

LED

2%

휴대폰EMS

33%

2019년 3Q누계
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파워 사업부문
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가전 TV용
[억원]

파워부문 매출추이
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Laem Chabang

Ban Bung

Bangkok

Pattaya

Si Racha

Bangkok

Pattaya

삼성전자 TV 및 가전제품의 주요 부품 제조

지역 : 반붕, 촌부리

( ~방콕 공항 : 95km , 

~람차방 항구 : 40km )

시작일자 : 1995. 11. 3

자본금 : U$ 6,400,000

면적 : 64,000 ㎡

종업원수 : 1,350

사업품목 : TV 파워모듈

생활가전 파워모듈

조명용 SMPS  

한솔테크닉스 태국법인
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무선 사업부문
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EMS
[억원]

Rx모듈
[억원]

무선부문 매출추이

137 
164 

246 

190 

120 
92 

135 

96 

166 

33 43 

17.1Q 2Q 3Q 4Q 18.1Q 2Q 3Q 4Q 19.1Q 2Q 3Q

859 857 
821 820 

731 

793 808 
832 

873 

814 

754 

17.1Q 2Q 3Q 4Q 18.1Q 2Q 3Q 4Q 19.1Q 2Q 3Q



10

삼성전자 휴대폰 조립 및 주요 부품 생산

지역 :  옌빈공업단지 (베트남, 타이응웬 지역)

(~ 하노이 : 60km)

사업품목 : 휴대폰 및 테블릿 조립

보호커버, Rear DECO 

면적 :  48,000㎡ (대지: 66,000㎡)

종업원수 :  9,500명

주요연혁 :  공사착공 ‘13년 11월

양산시작 ‘14년 8월

Hansol Vietnam

한솔테크닉스 베트남법인
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SEMCO
Vietnam

보안실

조립동
3F Set 조립
2F SMD
1F Sub/Kitting/Packing

부품동
2F SMD Ass’y
1F Sub PBA

식당동

유틸리티

Future Area

SEC
Vietnam

사무동
3F  교육장
2F  사무실
1F  부속실

한솔테크닉스 베트남법인 레이아웃
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한 솔 20,000평

삼성전자 1 227,000평

삼성전자 2 210,000평

삼성전기 93,000평

합 계 550,000평

옌빈 공업단지 레이아웃


